Guiricema - Minas Gerais
Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024

Ano 7 - n° 0148
Volume com 1 página

1

DECRETO MUNICIPAL Nº 4836 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

EXONERA MARA LÚCIA DE OLIVEIRA DO CARGO
EM COMISSÃO DE CHEFE DE UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE - UBS.

O Prefeito Municipal de Guiricema/MG, José Oscar Ferraz, no uso de suas atribuições legais e, especialmente, das que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Exonerar MARA LÚCIA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob nº 558.738.476-49, a partir de 25/11/2024, ocupante
do cargo em comissão de Chefe de Unidade Básica de Saúde - UBS.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25/11/2024.

Guiricema, 25 de novembro de 2024.

JOSÉ OSCAR FERRAZ
Prefeito Municipal de Guiricema

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625

Dados: 2024.12.11 11:50:19 -03'00'